Aire 2

Nom
DEMI-FINALE
Nozius
SAIYED
PAVY-DIZ
SUNE
CHAO
Santini
Gillet
DUHAMEL
BEHRAOUI
GRANGER
LOR
FINALE
DUHAMEL
Nozius
Gillet
BEHRAOUI
SUNE
Santini
SAIYED

LOR
FINALE

Saiyed
GONON

HERY
TRIADOU
tranchant
Prodhomme
Thanadabouth
Fondacci

Soeun
PRELIMINAIRES

UNG

SAADI

TAI
NGUYEN
EL MOUTIA
DAMAY
CHAN KIT YUNE
CHUM
Nahas
VARELA
Lucas
RACZ

Aire 2

Prénom

Marie-Hélene
Mehvish
Marine
Pauline
Coline
Delphine
Maéva

Lucie
Eptisseme
Léa

Héléne

Lucie
Marie-Héléne
Maéva
Eptisseme
Pauline
Delphine
Mehvish
Hélene

Amir
RAPHAEL
Tristan
NATHAN
pierre malo
Eliott

Theo

Eliot

Brandon

Pagnalearp
SALIYA
Emilie
MYLAN
ASMAA
Justine
Lorie
Emilie
Melia
Morgane
Blandine
Audrey

Catégorie
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U40 / Féminine
Individuel / U30 / Masculine
Individuel / U30 / Masculine
Individuel / U30 / Masculine
Individuel / U30 / Masculine
Individuel / U30 / Masculine
Individuel / U30 / Masculine
Individuel / U30 / Masculine
Individuel / U30 / Masculine
Individuel / U30 / Masculine
Individuel / U30 / Masculine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine

Juge 1

59
7,1
6,0
6,5
53
6,7
6,2
519)
6,2
58
6,8

6,3
6,3
6,7
6,9
6,9
7,2
7,4
73

71
72
80
7,5
83
81
78
74
62

7
6,9
6,8
7,9
15
7,0
7,0
7,2
6,0
7,8
6,5

Juge 2

6,9
56
6,6
58
6,3
6,6

6,5
52
6,8

59
6,5
6,8

7,2
6,7
71

7,2

7,6
83
8,2
7,9
7,4
6,4

6,8
6,6
7,7
15
6,9
6,6
6,9
59
73
6,3

Juge 3

6,3
6,4
6,6
55
7,4
6,4

6,7
52

6,8
6,8

7,4
6,8
71

7,6
7,2
8,5
7,9
8,7
7,7
7,4
7,2
6,1

6,6

6,5
7,6
15
6,7
6,3
6,2
59
6,9
6,4
73

Juge 4

6,8
6,8
5,6
6
6
73
6,4

6,6
58
7,4

6,6
6,5
76
7,2
6,8
7,2
6,3
78

6,9
7,2
7,9
7,4
78
7,2
71
6,8
6,3

72
6,4
6,7

Juge 5

6,3
6,4
6,4
57
53
57

59
57
6,6

58
6,7
73
6,6
6,7
6,9
7,2
71

7,4
73

8,1
8,1
73

6,7

6,6
6,2
6,2
6,5
15
59
6,3
6,9
53
7,5
6,4
6,9

Total Poomsae
i

6,000
6,667
6,000
6,500
5,667
6,767
6,333
6,000
6,433
5,400
6,867

6,100
6,267
6,933
6,833
6,900
7,200
6,900
7,167

7,167
7,200
8,000
7,500
8,233
7,967
7,500
7,200
6,300

6,900
6,467
6,600
7,400
1,500
6,867
6,400
6,667
5,933
7,267
6,433
7,233
0,000

Juge 1

6,3
56
6
6,4
6,2
72
6,3
6,1
6,1
6
6,5

59

6,9
6,7
7,2
73
7,4

7,5
7,6
8,1
7,7
8,6

7,8

6,7

7,4
71
73
7,7
1,5
6,4

71
6,1

6,3
79

Juge 2

6,2
6,8
51
6,9
6,3
6,8
6,4
6
6,2
519
6,5

58
6,3
6,5
6,7
6,6

7,4
7,2

7,7
7,6
8,1
7,7
8,6
7,7
7,6

6,5

6,6
6,7
6,8
73
1,5
6,3
6,7
72
6,5
7,5
6,1
76

Juge 3

5,5
6,4
51
6,7
59
6,5
6,3
6,2
6,4
5,6
7,1

58
6,8
6,5
6,7
6,9
74
73

7,8
73
8,5
7,8
8,6
79
7,6

6,3

6,2
6,6
6,6
6,9
1,5
6,1
6,7
6,7
6,1
72
6,3
72

Juge 4

6,5
7,6
53
6,2
6,2
6,3
6,4
6,3
6,7
6,1
7,4

6,8
6,5
6,1
6,2
6,7
6,7
6,9
7,5

79
73
7,8
7,5
7,8
73
7,2
6,7
6,6

73
6,6
6,4
6,8
1,5
6,4
6,8
72
6,4
72
6,5
7,6

Juge 5

6,4

51

59

6,3
519
6,8

6,2
6,3
6,5

6,5
6,9
6,6

7,5
71
7,76
71

7,7
6,8
6,4
6,5

6,6
6,6
6,4
6,8
1,5
6,2
6,4
6,6
57

6,4
71

Total Poomsae
2

6,167
6,733
5,467
6,433
6,100
6,53
6,333
6,100
6,300
5,933
6,800

6,067
6,167
6,600
6,700
6,667
6,93
7,200
7,300

7,667
7,400
8,000
7,633
8,400
7,767
7,467
6,900
6,533

6,833
6,633
6,600
7,000
1,500
6,300
6,733
7,000
6,200
7,30
6,33
7,47
0,00

Total

6,083
6,700
5,733
6,467
5,883
6,650
6,333
6,050
6,367
5,667
6,833

6,083
6,217
6,767
6,767
6,783
7,067
7,050
7,233

7,417
7,300
8,000
7,567
8,317
7,867
7,483
7,050
6,417

6,867
6,550
6,600
7,200
1,500
6,583
6,567
6,833
6,067
7,283
6,383
7,350
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DEMI-FINALE
RACZ
VARELA
NGUYEN
UNG
CHUM
TAI
Gros
Jullard
Lebourg
Laleu
CHAN KIT
EL MOUTIA

FINALE

VARELA
NGUYEN
Lebourg
RACZ
CHAN KIT
EL MOUTIA
TAI

CHUM
FINALE

GONON
tranchant
Prodhomme

Ung
FINALE

GARGARI
Begag

FINALE
DO

NGUYEN
FINALE

BEHRAOUI
FREESTYLE

Stehlin
FREESTYLE

Kulathilagapillai
FREESTYLE

Laleu
FREESTYLE

Leblanc
tranchant

Prodhomme

Audrey
Morgane
MYLAN
Pagnalearp
Emilie
Emilie
Erine
Corale
Juliette
Apoline
Lucie

Imane

Morgane
MYLAN
Juliette
Audrey
Lucie
Imane
Emilie

Emilie

JUILLARD
EL MOUTIA
EL MOUTIA

Soeun

ISSABHAY
HERY

De Freitas, Begag|
ISSABHAY, TAI

LOR, SANTINI |
Chloe |
Aimone |
Apolline |

Selgi
pierre malo
Eliott

Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine

Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine

Paire / U30
Paire / U30
Paire / U30
Paire / U30
Paire /U30
Paire / U60
Paire / U60
Paire / U60
Equipe / U60OM
Equipe / U6OM
Equipe / U6OM
Equipe / USOF
Equipe / USOF
Individuel / U17F
Individuel / U17F
Individuel / U17M
Individuel / U17M
Individuel / 017F
Individuel / O17F
Individuel / 017M
Individuel / 017M
Individuel / 017M
Individuel / 017M

7,6
79
7,6
7,0
7,0
7,1
6,9
7,0
7,5
73
7,0
7,8

8,1
7,6
74
7,7
7,7
75
6,8
7,2

7,1
15
7,8
6,6

7,0
73

75
71

73

42

4,8

4,8

0,0
58
6,2

7,7
7,6
6,8
6,8
7,2
6,8
6,8
73
6,9
6,7
73

7,7
7,2
73
7,4
7,6
71
7,2

7,3
15
8,1
6,9

6,9
73

7,7
71

71

4,6

4,8

3,9

6,0
6,5

73
7,4
7,4
6,5
7,1
6,9

6,5
6,9

73
7,2

7,7
71
7,4

7,4
6,8
6,9

7,3
15
7,3
6,4

6,9
7,5

7,5
7,2

58

51

4,1

7,8
71

7,4
7,5
6,2
6,9
7,1
6,9

73
6,8
73
6,8

7,4
75
7,2
7,4
6,4
71
6,9
7,2

7,3
15
6,7
6,2

6,3
73

7,7
7,1

6,6

6,2

4,8

6,3
6,6

7,1
7,7
73
7,1
7,1
6,4
6,9
6,9
7,1
6,7
7,4

7,5
73

6,9

7,2
15
7,3
6,8

6,6
7,2

7,6
6,5

6,7

6,3

4,3

4,9

Bléssé

55
6,3

7,133
7,600
7,500
6,767
7,000
7,033
6,900
6,900
7,233
6,900
7,200
7,167

7,633
7,600
7,167
7,367
7,167
7,333
6,833
7,100

7,267
1,500
7,467
6,600

6,800
7,300

7,600
7,100

6,933

5,533

4,633

4,567

0,000
6,033
6,467

7,4
7,6
U

6,9
6,8
6,5
U
6,6
7,6
7,1

7,9
7,9
7,6
7,4
7,6
7.8
6,9

7,5
15
7,5
6,6

6,7
/5]

79
7,2

7,4

7,4
7,6
73
59
6,6
7,4

6,5
7,5
6,6
7,4
6,8

7,9
78
7,2
6,9
7,4
7,7
71
73

7,4
15
7,2
6,3

7,2

7,5

7,7
7,4

7,4

il
7,7

5,6

6,8
6,8
6,6
73
6,6
6,4
6,7

7,6
78
7,2
71
7,6
73
71
71

7,3
15
7,2
6,6

7,2

7,5

7,7
72

7,4

7,2
7,4
7,6
6,7
6,9
6,4
6,8
7,2
7,4
6,5
6,5
6,4

73
7,6
7,4
71
73

7,4

7,5
15
7,3
6,4

73
7,2

7,6
7,1

71

7,4
7,6
6,8
71
7,4
6,8

6,8

7,1
15
7,5

6,8
7,5

7,333
7,633
7,433
6,133
6,700
6,900
6,800
6,533
7,400
6,60
6,97
6,867

7,633
7,733
7,267
7,100
7,467
7,333
7,033
7,133

7,400
1,500
7,333
6,533

7,067
7,500

7,667
7,167

7,233
7,617
7,467
6,450
6,850
6,967
6,850
6,717
7,317
6,750
7,083
7,017

7,633
7,667
7,217
7,233
7,317
7,333
6,933
7,117

7,333
1,500
7,400
6,567

6,933
7,400

7,633
7,133

7,117
5,533
4,633
4,567

0,000
6,033
6,467
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