

Aire 2 Aire 2

Nom	Prénom	Catégorie	Juge 1	Juge 2	Juge 3	Juge 4	Juge 5	Total Poomsae 1	Juge 1	Juge 2	Juge 3	Juge 4	Juge 5	Total Poomsae 2	Total	Classement
DEMI-FINALE																
Individuel / U40 / Féminine																
Nozias	Marie-Hélène	Individuel / U40 / Féminine	5,9	6	6	6,8	6	6,000	6,3	6,2	5,5	6,5	6	6,167	6,083	7
SAIYED	Mehvish	Individuel / U40 / Féminine	7,1	6,9	6,3	6,8	6,3	6,667	5,6	6,8	6,4	7,6	7	6,733	6,700	2
PAVY-DIZ	Marine	Individuel / U40 / Féminine	6,0	5,6	6,4	5,6	6,4	6,000	6	5,1	5,1	5,3	6,4	5,467	5,733	10
SUNE	Pauline	Individuel / U40 / Féminine	6,5	6,6	6,6	6	6,4	6,500	6,4	6,9	6,7	6,2	6	6,433	6,467	4
CHAO	Coline	Individuel / U40 / Féminine	5,3	5,8	5,5	6	5,7	5,667	6,2	6,3	5,9	6,2	5,1	6,100	5,883	9
Santini	Delphine	Individuel / U40 / Féminine	6,7	6,3	7,4	7,3	5,3	6,767	7,2	6,8	6,5	6,3	6	6,53	6,650	3
Gillet	Maéva	Individuel / U40 / Féminine	6,2	6,6	6,4	6,4	5,7	6,333	6,3	6,4	6,3	6,4	5,9	6,333	6,333	6
DUHAMEL	Lucie	Individuel / U40 / Féminine	5,9	6	6	6	6	6,000	6,1	6	6,2	6,3	6	6,100	6,050	8
BEHRAOUI	Eptissemme	Individuel / U40 / Féminine	6,2	6,5	6,7	6,6	5,9	6,433	6,1	6,2	6,4	6,7	6,3	6,300	6,367	5
GRANGER	Léa	Individuel / U40 / Féminine	5,3	5,2	5,2	5,8	5,7	5,400	6	5,9	5,6	6,1	5,9	5,933	5,667	11
LOR	Hélène	Individuel / U40 / Féminine	6,8	6,8	7	7,4	6,6	6,867	6,5	6,5	7,1	7,4	6,8	6,800	6,833	1
FINALE																
Individuel / U40 / Féminine																
DUHAMEL	Lucie	Individuel / U40 / Féminine	6,3	6	6	6,6	5,8	6,100	6	5,8	6	6,8	6,2	6,067	6,083	8
Nozias	Marie-Hélène	Individuel / U40 / Féminine	6,3	5,9	6	6,5	6,7	6,267	5,9	6,3	5,9	6,5	6,3	6,167	6,217	7
Gillet	Maéva	Individuel / U40 / Féminine	6,7	6,5	6,8	7,6	7,3	6,933	7	6,5	6,8	6,1	6,5	6,600	6,767	5
BEHRAOUI	Eptissemme	Individuel / U40 / Féminine	6,9	6,8	6,8	7,2	6,6	6,833	6,9	6,7	6,5	6,2	7	6,700	6,767	5
SUNE	Pauline	Individuel / U40 / Féminine	6,9	7	7	6,8	6,7	6,900	6,7	6,6	6,7	6,7	6,5	6,667	6,783	4
Santini	Delphine	Individuel / U40 / Féminine	7,2	7,2	7,4	7,2	6,9	7,200	7,2	7	6,9	6,7	6,9	6,93	7,067	2
SAIYED	Mehvish	Individuel / U40 / Féminine	7,4	6,7	6,8	6,3	7,2	6,900	7,3	7,4	7,4	6,9	6,6	7,200	7,050	3
LOR	Hélène	Individuel / U40 / Féminine	7,3	7,1	7,1	7,8	7,1	7,167	7,4	7,2	7,3	7,5	7	7,300	7,233	1
FINALE																
Individuel / U30 / Masculine																
Saiyed	Amir	Individuel / U30 / Masculine	7,1	7	7,6	6,9	7,4	7,167	7,5	7,7	7,8	7,9	7,5	7,667	7,417	6
GONON	RAPHAEL	Individuel / U30 / Masculine	7,2	7,2	7,2	7,2	7,3	7,200	7,6	7,6	7,3	7,3	7,1	7,400	7,300	7
HERY	Tristan	Individuel / U30 / Masculine	8,0	8	8,5	7,9	8	8,000	8,1	8,1	8,5	7,8	7,76	8,000	8,000	2
TRIADOU	NATHAN	Individuel / U30 / Masculine	7,5	7,6	7,9	7,4	7	7,500	7,7	7,7	7,8	7,5	7,1	7,633	7,567	4
tranchant	pierre malo	Individuel / U30 / Masculine	8,3	8,3	8,7	7,8	8,1	8,233	8,6	8,6	8,6	7,8	8	8,400	8,317	1
Prodhomme	Elliott	Individuel / U30 / Masculine	8,1	8,2	7,7	7,2	8,1	7,967	8	7,7	7,9	7,3	7,7	7,767	7,867	3
Thanadabouth	Theo	Individuel / U30 / Masculine	7,8	7,9	7,4	7,1	7,3	7,500	7,8	7,6	7,6	7,2	6,8	7,467	7,483	5
Fondacci	Eliot	Individuel / U30 / Masculine	7,4	7,4	7,2	6,8	7	7,200	7	7	7	6,7	6,4	6,900	7,050	8
Soeun	Brandon	Individuel / U30 / Masculine	6,2	6,4	6,1	6,3	6,7	6,300	6,7	6,5	6,3	6,6	6,5	6,533	6,417	9
PRELIMINAIRES																
Individuel / U30 / Féminine																
UNG	Pagnalearp	Individuel / U30 / Féminine	7,1	7	6,6	7,2	6,6	6,900	7,4	6,6	6,2	7,3	6,6	6,833	6,867	4
SAADI	SALIYA	Individuel / U30 / Féminine	6,9	6,8	6	6,4	6,2	6,467	7,1	6,7	6,6	6,6	6,6	6,633	6,550	9
TAI	Emilie	Individuel / U30 / Féminine	6,8	6,6	6,5	6,7	6,2	6,600	7,3	6,8	6,6	6,4	6,4	6,600	6,600	6
NGUYEN	MYLAN	Individuel / U30 / Féminine	7,9	7,7	7,6	6,9	6,5	7,400	7,7	7,3	6,9	6,8	6,8	7,000	7,200	3
EL MOUTIA	ASMAA	Individuel / U30 / Féminine	1,5	1,5	1,5	1,5	1,5	1,500	1,5	1,5	1,5	1,5	1,5	1,500	1,500	12
DAMAY	Justine	Individuel / U30 / Féminine	7,0	6,9	6,7	7	5,9	6,867	6,4	6,3	6,1	6,4	6,2	6,300	6,583	7
CHAN KIT YUNE	Lorie	Individuel / U30 / Féminine	7,0	6,6	6,3	5,6	6,3	6,400	7	6,7	6,7	6,8	6,4	6,733	6,567	8
CHUM	Emilie	Individuel / U30 / Féminine	7,2	6,9	6,2	6	6,9	6,667	7,1	7,2	6,7	7,2	6,6	7,000	6,833	5
Nahas	Melia	Individuel / U30 / Féminine	6,0	5,9	5,9	6,2	5,3	5,933	6,1	6,5	6,1	6,4	5,7	6,200	6,067	11
VARELA	Morgane	Individuel / U30 / Féminine	7,8	7,3	6,9	7	7,5	7,267	8	7,5	7,2	7,2	7	7,30	7,283	2
Lucas	Blandine	Individuel / U30 / Féminine	6,5	6,3	6,4	6,7	6,4	6,433	6,3	6,1	6,3	6,5	6,4	6,33	6,383	10
RACZ	Audrey	Individuel / U30 / Féminine	7,5	7	7,3	7,4	6,9	7,233	7,9	7,6	7,2	7,6	7,1	7,47	7,350	1
													0,000	0,00	0	#N/A

DEMI-FINALE																
Individuel / U30 / Féminine																
RACZ	Audrey	Individuel / U30 / Féminine	7,6	7	7,3	7	7,1	7,133	7,4	7,4	7,1	7,2	7,4	7,333	7,233	4
VARELA	Morgane	Individuel / U30 / Féminine	7,9	7,7	7,4	7,4	7,7	7,600	7,6	7,6	7,7	7,4	7,8	7,633	7,617	1
NGUYEN	MYLAN	Individuel / U30 / Féminine	7,6	7,6	7,4	7,5	7,3	7,500	7,5	7,3	7	7,6	7,5	7,433	7,467	2
UNG	Pagnalearp	Individuel / U30 / Féminine	7,0	6,8	6,5	6,2	7,1	6,767	6	5,9	5,6	6,7	6,5	6,133	6,450	12
CHUM	Emilie	Individuel / U30 / Féminine	7,0	6,8	7,1	6,9	7,1	7,000	7	6,6	6	6,9	6,6	6,700	6,850	8
TAI	Emilie	Individuel / U30 / Féminine	7,1	7,2	6,9	7,1	6,4	7,033	6,9	7,4	6,8	6,4	7	6,900	6,967	7
Gros	Erine	Individuel / U30 / Féminine	6,9	6,8	7	6,9	6,9	6,900	6,8	7	6,8	6,8	6,7	6,800	6,850	8
Jullard	Corale	Individuel / U30 / Féminine	7,0	6,8	6,5	7	6,9	6,900	6,5	6,5	6,6	7,2	6,5	6,533	6,717	11
Lebourg	Juliette	Individuel / U30 / Féminine	7,5	7,3	6,9	7,3	7,1	7,233	7,5	7,5	7,3	7,4	7,1	7,400	7,317	3
Laleu	Apoline	Individuel / U30 / Féminine	7,3	6,9	7	6,8	6,7	6,900	6,6	6,6	6,6	6,5	6,8	6,60	6,750	10
CHAN KIT	Lucie	Individuel / U30 / Féminine	7,0	6,7	7,3	7,3	7,4	7,200	7,6	7,4	6,4	6,5	7	6,97	7,083	5
EL MOUTIA	Imane	Individuel / U30 / Féminine	7,8	7,3	7,2	6,8	7	7,167	7,1	6,8	6,7	6,4	7,1	6,867	7,017	6
FINALE																
Individuel / U30 / Féminine																
VARELA	Morgane	Individuel / U30 / Féminine	8,1	8	7	7,4	7,5	7,633	7,9	7,9	7,6	7,3	7,4	7,633	7,633	2
NGUYEN	MYLAN	Individuel / U30 / Féminine	7,6	7,7	7,7	7,5	7,3	7,600	7,9	7,8	7,8	7,6	7,6	7,733	7,667	1
Lebourg	Juliette	Individuel / U30 / Féminine	7,4	7,2	7,1	7,2	6,9	7,167	7,6	7,2	7,2	7,4	6,8	7,267	7,217	6
RACZ	Audrey	Individuel / U30 / Féminine	7,7	7,3	7,4	7,4	7	7,367	7,4	6,9	7,1	7,1	7,1	7,100	7,233	5
CHAN KIT	Lucie	Individuel / U30 / Féminine	7,7	7,4	7	6,4	7,1	7,167	7,6	7,4	7,6	7,3	7,4	7,467	7,317	4
EL MOUTIA	Imane	Individuel / U30 / Féminine	7,5	7,6	7,4	7,1	7	7,333	7,8	7,7	7,3	7	6,8	7,333	7,333	3
TAI	Emilie	Individuel / U30 / Féminine	6,8	7,1	6,8	6,9	6,6	6,833	6,9	7,1	7,1	7	7	7,033	6,933	8
CHUM	Emilie	Individuel / U30 / Féminine	7,2	7,2	6,9	7,2	6,9	7,100	7	7,3	7,1	7,4	6,8	7,133	7,117	7
FINALE																
Paire / U30																
GONON	JUILLARD	Paire / U30	7,1	7,3	7,3	7,3	7,2	7,267	7,5	7,4	7,3	7,5	7,1	7,400	7,333	2
tranchant	EL MOUTIA	Paire / U30	1,5	1,5	1,5	1,5	1,5	1,500	1,5	1,5	1,5	1,5	1,5	1,500	1,500	4
Prothomme	EL MOUTIA	Paire / U30	7,8	8,1	7,3	6,7	7,3	7,467	7,5	7,2	7,2	7,3	7,5	7,333	7,400	1
Ung	Soeun	Paire / U30	6,6	6,9	6,4	6,2	6,8	6,600	6,6	6,3	6,6	6,4	7	6,533	6,567	3
FINALE																
Paire / U60																
GARGARI	ISSABHAY	Paire / U60	7,0	6,9	6,9	6,3	6,6	6,800	6,7	7,2	7,2	7,3	6,8	7,067	6,933	2
Begag	HERY	Paire / U60	7,3	7,3	7,5	7,3	7,2	7,300	7,5	7,5	7,5	7,2	7,5	7,500	7,400	1
FINALE																
Equipe / U60M																
DO	De Freitas, Begag	Equipe / U60M	7,5	7,7	7,5	7,7	7,6	7,600	7,9	7,7	7,7	7,6	7,2	7,667	7,633	1
NGUYEN	ISSABHAY, TAI	Equipe / U60M	7,1	7,1	7,2	7,1	6,5	7,100	7,2	7,4	7,2	7,1	7	7,167	7,133	2
FINALE																
Equipe / U50F																
BEHRAOUI	LOR, SANTINI	Equipe / U50F	7,3	7,1	7	6,6	6,7	6,933	7,4	7,4	7,4	7,1	7	7,300	7,117	1
FREESTYLE																
Individuel / U17F																
Stehlin	Chloe	Individuel / U17F	4,2	4,6	5,8	6,2	6,3	5,533	x	x	x	x	x	0,000	5,533	1
FREESTYLE																
Individuel / U17M																
Kulathilagapillai	Aimone	Individuel / U17M	4,8	4,8	5,1	4	4,3	4,633	x	x	x	x	x	0,000	4,633	1
FREESTYLE																
Individuel / O17F																
Laleu	Apolline	Individuel / O17F	4,8	3,9	4,1	4,8	4,9	4,567	x	x	x	x	x	0,000	4,567	1
FREESTYLE																
Individuel / O17M																
Leblanc	Selgi	Individuel / O17M	0,0	0	0	0	Bléssé	0,000	x	x	x	x	x	0,000	0,000	-
tranchant	pierre malo	Individuel / O17M	5,8	6,0	7,8	6,3	5,5	6,033	x	x	x	x	x	0,00	6,033	2
Prothomme	Elliott	Individuel / O17M	6,2	6,5	7,1	6,6	6,3	6,467	x	x	x	x	x	0,00	6,467	1